МУ «Урус-Мартановский РОО»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 2 Г. УРУС-МАРТАН»
(МБОУ «СОШ№ 2 г. Урус-Мартан»)

МУ «Хьалха-МартананЮДО»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«ХЬАЛХА-МАРТА ГIАЛИН№ 2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАдЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЙУУ «Хьалха-Марта гlалин № 2 йолу ЙУЙУШ»)

ПРИКАЗ
20.05.2024 г. № 26-од

г. Урус-Мартан

Об утверждении Дорожной карты
по введению учебных предметов

В целях организации работы по введению учебных предметов

«Основы безопасностии защиты Родины» и «Труд (технология)» в МБОУ

«СОШ№2 г.Урус-Мартан», на основании приказа Министерства

образования и науки Чеченской Республики от 02.04.2024 № 372-п «Об

утверждении планов мероприятий по введению учебных предметов

«Основы безопасностии защиты Родины» и «Труд (технология)», пр и к аз

ываю:

1. Утвердить Дорожную карту мероприятий по введению учебных

предметов «Труд (технология)» и «Основы безопасности и защиты Родины

(ОБЗР)» МБОУ « СОШ№2 г.Урус-Мартан», в 2024-2025 учебном году.

2. Назначить ответственной за реализацию мероприятий дорожной

карты заместителя директора по УР Муцаеву Л.А.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Н.М. Есмурзаев

Л.А.Муцаева